



Pora wracać na Sienkiewicza! Sprawdź piłkarski rozkład jazdy na weekend

data aktualizacji: 2019.04.05



Sobota, 6 kwietnia będzie ważnym dniem dla Jezioraka Iława i dla kibiców biało-niebieskich. Przed nami pierwsze spotkanie rundy wiosennej, jakie podopieczni trenera Wojciecha Figurskiego rozegrają przed własną publicznością. Jeziorak nie do końca jest usatysfakcjonowany podziałem punktów z ubiegłego tygodnia, a z Zatoką Braniewo ma rachunki do wyrównania. Zapowiada się zatem ciekawy mecz. W ten weekend zagra też okręgówka i - po raz pierwszy po zimowej przerwie - A i B klasa.

forBET IV liga, 19. kolejka

Jeziorak Iława - Zatoka Braniewo

6 kwietnia, g. 16:00, stadion w Iławie

Będzie to pierwszy mecz Jezioraka Iława w rundzie wiosennej rozgrywany przed własną publicznością. Jak przypominają gospodarze, na Sienkiewicza przyjeżdża zespół, który jesienią pokonał biało-niebieskich 3:2. Jest jednak niżej notowanym zespołem: Jeziorak, który w ubiegłym tygodniu rozpoczął piłkarską wiosnę od remisu 1:1 z Mrągowią Mrągowo, zajmuje aktualnie 4. lokatę, zaś Zatoka Braniewo jest 10. Pora na rewanż!

W IV lidze mecz Jezioraka będzie jedynym meczem domowym, jeśli nie liczyć spotkania nowomiejskiej Drwęcy, która ze względu na trudności ze stadionem zagra w Olecku, formalnie jako gospodarz. Pozostali walczą na wyjeździe, szczegóły zaplanowanych spotkań poniżej.

Drwęca Nowe Miasto Lubawskie - Czarni Olecko

6 kwietnia, g. 16:00, stadion w Olecku (gospodarzem Drwęca)

Mamry Giżycko - Unia Susz

6 kwietnia, g. 16:00, stadion w Giżycku

Tęcza Miłomłyn - Motor Lubawa

6 kwietnia, g. 16:00, stadion w Miłomłynie

Olimpia II Elbląg - GKS Wikielec

7 kwietnia, g. 14:00, stadion w Elblągu

3. zespół IV ligi w niedzielę powalczy na wyjeździe w Elblągu. Rywalem będzie miejscowy drugi zespół Olimpii, aktualnie na 11. miejscu w tych rozgrywkach. Podopieczni trenera Jarosława Płoskiego dobrze rozpoczęli piłkarską wiosnę, w ubiegłym tygodniu przed własną publicznością 2:1 pokonując Mamry Giżycko. Olimpia II Elbląg na inaugurację także wygrała, aż 4:1 pokonując Romintę Gołdap.

Grają też niższe klasy rozgrywkowe. Oto szczegóły zaplanowanych spotkań.

Klasa okręgowa, 19. kolejka

Kormoran Zwierzewo - Ewingi Zalewo

6 kwietnia, g. 16:00, boisko w Zwierzewie

Orzeł Janowiec Kościelny - Radomniak Radomno

6 kwietnia, g. 17:00, boisko w Janowcu Kościelnym

A klasa, 12. kolejka

KS Mroczno - Czarni Rudzienice

6 kwietnia, g. 16:00, boisko w Mrocznie

Iskra Narzym - Osa Ząbrowo

6 kwietnia, g. 16:00, boisko w Narzymiu

Polonia Iłowo - Lider Złotowo

6 kwietnia, g. 16:00, boisko w Iłowie

Ossa Biskupiec - Jordan Kazanice

6 kwietnia, g. 16:00, boisko w Biskupcu

Grunwald Gierzwałd - LZS Frednowy

7 kwietnia, g. 14:00, boisko w Gierzwałdzie

Viktoria Rychliki - Orzeł Ulnowo

6 kwietnia, g. 16:00, boisko w Rychlikach

B klasa, 12. kolejka

LZS Fijewo - LZS Zamek Szymbark

6 kwietnia, g. 16:00, boisko w Fijewie

Wel Bratian - Olimpia Kisielice

6 kwietnia, g. 16:00, boisko w Bratianie

MKS Działdowo - Avista Łążyn

6 kwietnia, g. 17:00, boisko w Działdowie

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/57474-pora-wracac-na-sienkiewicza-sprawdz-pilkarski-rozklad-jazdy-na-weekend>